
 

 
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

-------------------------------------- 

 

rendelete 

az önkéntes kölcsönös nyugdíjpénztárak befektetési és gazdálkodási szabályairól szóló 

281/2001. (XII. 26.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány az önkéntes kölcsönös biztosító pénztárakról szóló 1993. évi XCVI. törvény 78. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az önkéntes kölcsönös nyugdíjpénztárak befektetési és gazdálkodási szabályairól szóló 

281/2001. (XII. 26.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Öbr.) 

a) 9. § (1) és (2) bekezdésében a „tíz” szövegrész helyébe a „tizenöt” szöveg, 

b) 2. számú melléklet 1. pont c) alpontjában az „e4) alpontokban” szövegrész helyébe az „e4), 

e5) alpontokban” szöveg és a „10-10%-át” szövegrész helyébe a „15-15%-át” szöveg 

lép. 

 

2. § 

Hatályát veszti az Öbr. 2. számú melléklet 1. pont i) alpontja. 

 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

     

 

 

   ( Orbán Viktor ) 

                                                                                                   miniszterelnök 

 

 

 


